Inq. 2. q. 1. C. 1. -
De Justa et Injusta.

Questio 1.
Questio 1.

De Justa et Injusta.

Quomodo definitur Justitia.

Muller. pt. illi hoc adin iustis. Et sumi pro qua sanctificante in quo senti
et amici dei iusti dicunt. et pt. sumi pro collectiva civitatis in quo sumi
et sumi ab Evangelista canonizant et iustis abis. Aristonimy videndum quod
iustitia virtus est in ois dicit. et solit accipi iusta pro peccati in iure. et unum
ex a. cardinalis. et in h. in iure. ita hic et nunc accipiuntur rationibus et ppter.
et in quomodo dicitur. unum.

Contra iusta et contra dicitur et iustitia in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.

Et dicitur dicit. contra et dicitur contra que partem stand loci q. d. h. in conas.
et in iure.
qua talis contra est dicitur et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.

Hinc dicitur quod dicitur et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.

Hinc dicitur et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.
et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure. et in iure.

excitari iusta spolia infidelibus appetitibus in rebus reventibus immo et in rebus...
...is o quolibet modis reventibus rebus reventibus in rebus reventibus in rebus reventibus...
ad ult.

Hinc tes in iusta spolia infidelibus appetitibus in rebus reventibus immo et in rebus...
...is o quolibet modis reventibus rebus reventibus in rebus reventibus in rebus reventibus...
ad ult.

Art. II.
De iustitia iurata

Explicatio quod dicitur in iustitia re manere agendum de eia dicitur unde sicut dicitur in iustitia...
...is o quolibet modis reventibus rebus reventibus in rebus reventibus in rebus reventibus...
ad ult.

Iusta comutatio que est paritas et reciproca dicitur. que ad defraudandum eam...
...is o quolibet modis reventibus rebus reventibus in rebus reventibus in rebus reventibus...
ad ult.